

Materiale de constructii diverse

I.D.: 72166257

Data publicarii 10.08.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.724,60 RON - 1.724,60 RON

Descriere: Denumire produs UM Cant pret val Surub DIN 933 buc 12 1.68 20.17 Piulita m12 buc 12 0.42 5.04 Piulita DIN 934 buc 12 0.16 2.02 Piulita DIN 933 buc 28 0.92 25.88 Silicon rosu buc 1 31.09 31.09 Pistol silicon buc 1 33.61 33.61 Disc debit inox buc 5 3.36 16.81 Pensula 60 mm buc 1 14.28 14.29 Manusa poliester buc 1 5.04 5.04 Banda adeziva misc buc 1 13.45 13.45 Savana lac 2,5 l buc 1 121.85 121.85 Pila lant fierastrau buc 1 4.62 4.62 Vaselina 100 gr buc 1 15.96 15.97 Manusa elastan buc 5 16.8 84.03 Furca forjata buc 2 24.36 48.74 Coadă lopata buc 2 11.76 23.53 Grebla plastic buc 2 12.06 25.21 Sapa buc 2 42.01 84.03 Topor buc 3 113.44 340.34 maner grebla buc 2 12.6 25.21 snur azbest buc 1 7.56 7.56 monorola buc 1 37.82 37.82 roata roaba buc 1 46.22 46.22 cupla PEHD buc 3 5.46 16.39 TEU PEHD buc 1 7.56 7.56 Pila otel200 mm buc 1 6.3 6.3 cuie buc 19 8.4 159.66 furtun siliconat buc 10 2.52 25.21 conector cu filet buc 1 5.04 5.04 cupla rapida buc 1 4.2 4.2 stropitor buc 1 6.72 6.72 rezerva mop buc 1 10.08 10.08 rezerva mop buc 1 10.08 10.08 disc motocoasa buc 3 19.32 57.98 disc motocoasa buc 1 21 21 ciment buc 1 11.76 11.76 manusa latex buc 5 5.88 29.41 surub DIN 933 buc 4 9.24 36.97 manusa elastan buc 5 16.8 84.03 saiba DIN 125 buc 4 0.5 2.02 Piulita DIN 934 buc 4 1.09 4.37 surub DIN 933 buc 2 6.3 12.61 teava 5/4 buc 1 15.12 15.13 cuie 7*200 buc 5 8.4 42.02 colier furtun buc 4 1.68 6.72 manusa elastan buc 5 16.8 84.03 antigel buc 3 8.4 25.21 apa distilata 1 l buc 3 2.52 7.56 1724.60